Rua Major Domingos do Nascimento, nº 35, Cep 83.390-000. Cx Postal 11. Fone/Fax  0xx41-482-1448
E_mail poderlegislativo@outlook.com.br / Guaraqueçaba/Paraná

PORTARIA nº 014/2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA COMPOR A EQUIPE DE APOIO DE
ACORDO COM A LEI 14.133/2021.

O Senhor JULHARDY COSTA DE ARRUDA - Presidente da Câmara Municipal de

Guaraqueçaba, estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

            RESOLVE:

 Art. 1º - Ficam nomeados para a equipe de apoio de acordo com a Lei 14.133/2021 o
servidores,  Sra. DAIANE PENICHE MARTINS DOS SANTOS portador da Cédula de Identidade RG Nº. xx,xxx
xxx-6 e CPF Nº xxx.xxx.xxx-20, o Sr. ALEFHE RODRIGUES BARBOSA  portador da Cédula de Identidade RG
Nº. xxxx.xxxx-7 e CPF Nº. xxx.xxx.xxx-99.

 Art. 2º - Os serviços prestados pelos componentes são considerados relevantes e sem ônus ao
Legislativo.

 Art.  3º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete da Presidência em, 21 de janeiro de 2025.

_____________________________
JULHARDY COSTA DE ARRUDA

Presidente